
51.5./903/BEH YAT/2023/

1

2. MfdG Yct sift4 fafe

100/125/150 H.YH. SIAI

H)

()

(a)

Rffei, 1,88,256/ 2000.00 300/

arar. fia 22.05.2023

12.06.2023 IINCOli 3:00 d o- 12.06.2023 HYOTA 4:30

Form-A 02 H18

To

12.06.2023



yfaff



|SN

1

3

4

OFFICE OFTHE MUNICIPAL CORPORATION KORBA

5

Sub. - Re-drilling/cleaning of Existing 100/125/150mm Dia Tubewellat VariousGarden Due to Low Pressure/ Collepse Problam.

Item of wrok

Labour only for taking out of single phase submersible
pumping set of capacity 1 to 3 HP from the tube wel

Cleaning of perfectly vertical bore hole for
|200/150/115 mm diameter bore hole up to 60 mtrs

2 depth below ground level includingtransportation,
installation and removing of Drilling machine.

with flexible/ rigid pipe line assembly, electrical cable,
nylone rope, testing etc. complete including

ESTIMATE

disconnectingtheelectrical cable from pump &starter
-Depth up to 150 mtr.

ISIMark 32 mm dia. G.. riser pipe in 3 meter
length Socketed on one end as per I.S. 1239 (Part I)

1990 up-to- date amendments and socket as per I.S.
|2062/1990 up-to-date amendment, Part-C, General
Note: 27.28.10

|ISI marked UPVC casing pipe Confirming to IS
12818/92 (with up-to-date amendments), Part

G,General Note: 27.28.11

CM casing pipes, 150 mm dia
|Labour only for lowering of single phase submersible
pumping set of capacity 1 to 3 HP in the tube wel
with flexible/ rigid pipe line assembly, electrical cable,
nylone rope, testing etc. complete including
connecting the electrical cable from pump & starter
Depth up to 150mtr.

Sub Engineer
Municipal Corporation

Korba (C.G.)

D/Mashi sir/Estimate 2016 New ARC/Re-drillingcleaning 2019/01

Unit Qty. Rate

Each

Each

Mtr

Mtr

Each

AssttEngineer
MunicipalCorporation

Korba (C.G.)

PHED SOR 01.07.2020

8.00

8.00

250.00

16.00

8.00

1575.00

12853.0ol

200.00|

562.00

1730.00

Total Rs.

Amount

12600.00

102824.00

50000.00l

8992.00

13840.00

188256.00

Executive Engineer
Municipal Corporation

Korba(C.G.)


