

# कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छ.ग.)

मुख्य कार्यालय - साकेत भवन, आई.टी.आई. चौक, कोरबा (छ.ग.)

फा.क्र./903/उद्यान शाखा/2023/

कोरबा, दिनांक 22.05.2023

### निविदा आमंत्रण की सूचना

लोक निर्माण विभाग से एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्य हेतु प्रमुख अभियन्ता लोक निर्माण विभाग, रायपुर द्वारा प्रचलित PHE SOR 01.06.2020 से प्रभावशील दर अनुसूची पर (निविदा खुलने के दिनांक तक समस्त संशोधनों के साथ) कम अधिक या समान दरों पर तथा शेड्युल अनुसार आयटम दरों पर निम्नलिखित निर्माण कार्य हेतु मैन्युअल निविदा वेबसाईट से डाउनलोड कर त्रि-लिफाफा पद्धति

1. निर्धारित प्रारूप में निविदा प्रपत्र प्राप्त होने अंतिम तिथि

- 12.06.2023 सायंकाल 3:00 वर्ज तक

2. निविदा खुलने की अंतिम तिथि

12.06.2023 सायंकाल 4:30 बजे तक

-		11 110 400 401 (14)						
क्र.	कार्य का नाम	प्राक्कलन	धरोहर	निविदा	निविदा	कार्यावधि	र्वकदार	निविदा
	,	राशि में	राशि रू	प्रपत्र	प्रपत्र		का वर्ग	खुलने की
			में	का				अंतिम तिथि
	निगम के विभिन्न उद्यानों के			मूल्य				
	The same of							
	100 / 125 / 150 एम.एम. डाया के टयबवेल का विस्तिम							
1		1,88,256/-	2000.00	300/-	F		सक्षम	12.04.000
	सफाई, लो प्रेशर एवं खरा	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2000.00	300/-	Form-A	02 माह	श्रेणी	12.06.2023
	ट्यूबवेल का मरम्मत कार्य (निगम							
	मद)							

#### निविदा की शर्ते:--

- 1. निविदा दरे प्रचलित सी.एस.आर.से कम या अधिक प्रतिशत् दरों पर दिया जावे सी.एस.आर.के अंतर्गत के आयटमों पर पृथक से आयटम दरों का उल्लेख करने पर निविदा निरस्त मानी जावेगी।
- 2. निविदा के दस्तावेज हाथो—हाथ न लिया जाकर रजिस्टर्ड पोस्ट अथवा स्पीड पोस्ट से प्राप्त किया जावेगा। अन्य माध्यमॉ यथा कोरियर सर्विस, साधारण डाक इत्यादि से प्राप्त अथवा समयावधि के पश्चात् प्राप्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जावेगा। निविदा आयुक्त, नगर पालिक निगम, आई.टी.आई. चौक साकेत भवन, जिला-कोरबा (छ.ग.) पिन नं.-495677 के पते पर भेजना होगा। निर्धारित तिथि को सायं 3:00 के पश्चात् प्राप्त निविदाएँ स्वीकार नहीं किए जावेंगे।
- निविदा प्रपत्र नगर पालिक निगम, कोरबा के वेबसाईट www.korbamunicipal.in/uad.cg.gov.in डाउनलोड किया जाकर नवीन निविदा प्रपत्र Form - A/B/ABC (जारी दिनॉक तक समस्त संशोधनों के साथ) निर्धारित शुल्क की डीडी के साथ संबंधित कार्य का नाम पूर्ण विवरण सहित भरकर भेजना होगा।
- निविदा प्रपत्र त्रि-लिफाफा पद्धित से मान्य किया जावेगा जो निम्नानुसार होगा:-
  - प्रथम लिफाफा में ठेकेदार का जीवित पंजीयन प्रमाण पत्र, आयकर चुकता प्रमाण पत्र, निविदा सूचना आमंत्रण में उल्लेखित अन्य दस्तावेज के साथ निर्धारित प्रपत्र शुल्क का डी.डी. निविदाओं में निविदाकार को फिजिकल दस्तावेज के साथ निविदा सूचना जारी होने के पश्चात दिनांक का शपथ पत्र जिसमें संबंधित कार्य का नाम एवं कार्य की निविदा कमांक अंकित को प्रेषित करना अनिवार्य होगा एवं अमानत राशि का टी.डी.आर. / एफ.डी.आर. जो कि आयुक्त, नगर पालिक निगम कोरबा के नाम पर देय होगा प्रस्तुत करना होगा।
  - द्वितीय लिफाफा में ठेकेदार द्वारा भरा हुआ निविदा प्रपन्न होगा।
  - तृतीय लिफाफा में उपरोक्त दोनो लिफाफाएँ होगी तथा आवश्यकता पड़ने पर मूल अभिलेख प्रस्तुत करना होगा।
- जिन ठेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम (साडा) के किसी ठेके के कार्य में अनुबंध के अनुरूप कार्य न किया गया हो अथवा नगर पालिक निगम (साडा) के हित के विरूद्ध कार्य किया गया हो उन्हें निविदा भरने की पात्रता नहीं होगी।
- 6. निविदा हेतु इच्छुक ठेकेदारों को उचित वर्ग में पंजीयन की प्रमाणित प्रतिलिपि यदि साझेदारी फर्म हो तो उसका प्रमाण पत्र (पार्टनरशीप डीड) की सत्य प्रतिलिपि, उपलब्ध तकनीकी अमले की जानकरी पिछले वित्तीय वर्ष का आय चुकता प्रमाण पत्र, पेन नम्बर, जी.एस.टी. पंजीयन शपथ पत्र (मूल प्रति) एवं प्रशिक्षित यंत्री नियुक्त करने संबंधी प्रमाण पत्र, कर्मचारी भविष्य निधि संगठन,कर्मचारी, राज्य बीमा निगम रायपुर से पंजीयन एवं विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी) हस्ताक्षरयक्त निर्धारित प्रारूप में निविदा आमंत्रण सूचना के कंडिका क्र. 04 के अनुरूप लिफाफा (अ) में प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।

- 7. कार्य हेतु लिफाफे पर कार्य का नाम निविदा आमंत्रण सूचना कमॉक, निविदा खुलने की तिथि स्पष्ट रूप से लिखकर मेजना
- निविदाकार का यह दायित्व है कि वे निविदा भरने के पूर्व स्थल का स्वयं निरीक्षण कर लेवें ताकि प्रारंग करने में किसी
- निर्घारित निविदा प्रपत्र में उल्लेखित कंडिकाएँ स्वमेव लागू मानी जावेगी एवं निविदा आमंत्रण सूचना निविदा का ही माग
- 10. निर्धारित प्रारूप में निविदा प्रपत्र, निविदा प्रपत्र शुल्क, अमानत राशि, निविदा आमंत्रण सूचना पत्र में उल्लेखित दस्तावेज सही पाए जाने पर ही निविदा दर संबंधी लिफाफा खोला जावेगा अन्यथा निविदा निरस्त कर दी जावेगी।
- 11. ठेकेदार को अपनी दरें शब्दों एवं अंको में लिखना अनिवार्य होगा।
- 12. शासन के विभिन्न विभागों जैसे:— खिजन विभाग, श्रम विभाग, समाज कल्याण विभाग इत्यादि विभागों द्वारा समय-समय पर जारी निर्देशों / आदेशों के पालन की समस्त जिम्मेदारी संबंधित ठेकेदार की होगी।
- 13. ठेकेदार यदि कार्य को अपूर्ण स्थिति में छोड़ता है तो निविदा प्रपन्न में उल्लेख अनुसार इस संबंध में प्रावधान के अंतर्गत कार्यवाही की जावेगी।
- 14. कार्य प्रारंभ नहीं करने अथवा अपूर्ण स्थिति में छोड़ने पर निगम द्वारा ठेकेदार के विरुद्ध तत् समय में एम.आई. सी. द्वारा स्वीकृत प्रस्ताव के अधीन कार्यवाही की जावेगी जिसकी संपूर्ण जवाबदारी ठेकेदार की होगी।
- 15. सफल निविदा दाता से अनुबंध के समय अतिरिक्त परफार्मेंस राशि जमा कराई जावेगी जबकि निविदा की दरौं में काफी कमी हो जैसे निविदादाता को निविदा दर एवं अनुमानित लागत से 10 प्रतिशत से अधिक निविदा दर होने पर सफल निविदादाता को निविदा दर एवं अनुमानित लागत के 90 प्रतिशत अंतर की राशि के समतुल्य परफार्मेंस गारंटी के रूप में राष्ट्रीयकृत बैंक का एफ.डी.आर. / टी.डी.आर. ऑफिस अथवा टाईम डिपॉजिट जो कि आयुक्त नगर पालिक निगम कोरबा के नाम से देय होगा, जो मांग तिथि से 15 दिवस के भीतर जमा करना अनिवार्य होगा। उपरोक्त राशि को जमा न करने की दशा में निविदा निरस्त कर दी जावेगी।
- 16. सम्पूर्ण किये गये कार्यों के लिये 5 प्रतिशत की दर से सुरक्षा राशि रनिंग देयकों के साथ 01 वर्ष के लिए एवं 5 प्रविशत परफामेंस राशि 03 वर्ष के लिए रोकी जावेगी। (मरम्मत कार्यों के लिए परफार्मेंस गांरटी की राशि नहीं कादी जावेगी)
- 17. निविदा में भाग लेने वाले ठेकेदारों को छ.ग. भवन और अन्य सन्निर्माण कर्मकार (नियोजन एवं सेवा शर्तों का विनिवसन) अधिनियम 1996 एवं तद्अंतर्गत निर्धारित नियमों के तहत् पंजीयन कराना आवश्यक होगा तथा निर्माण लागत का 1 प्रतिशत उपकर के रूप में प्रत्येक देयक से कटौती की जावेगी।
- 18. निविदाकार को प्रत्येक निविदा में पंजीयन क्षमता के अंतर्गत वर्तमान में नगर निगम या अन्य विभागों में कियें जा रहे कार्जी का विवरण राशि सहित मूल प्रति में रू. 100/— का वैद्य शपथ पत्र कंडिका क्र. 04 के प्रथम लिफाष्ठा (अ) में प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा। शपथ पत्र निविदा प्रकाशन के समय से मान्य होगा।
- 19. ईंट से संबंधित निर्माण कार्यों में पलाई एश ब्रिक का उपयोग किया जाना अनिवार्य होगा।
- 20. निविदा प्रपत्र अहस्तांतरणीय होगा एवं संशर्त निविदाओं पर विचार नही किया जावेगा।
- 21. निविदा के संबंध में किसी प्रकार की विवाद होने की स्थिति में आयुक्त के द्वारा अधीनस्थ अधिकारियों का निर्णय अदिन एवं सर्वमान्य होगा।
- 22. निविदा प्रपन्न Form-A में क्लोंज नंबर -11 अनुसार उक्केलेशन देय नहीं होगा।

योगाहत म-

- 23. निविदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार आयुक्त, नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा।
- 24. निविदा खुलने की तिथि में अवकाश होने पर आयानी तिथि (कार्य दिवस) को निविदा संबंधी कार्यवाही मानी जार्वगी। नोट-
  - 3. अमानत राशि के रूप में एफ डी.आर. /टी.डी.आर. अथवा नगद जमा रसीद पूचक से लिफाफें में स्वीकार किए जावेंमें आयुक्त, नगर पालिक निगम, कोरबा के नाम पर देव हो।
  - 4. उपरोक्त तिथियों में किसी भी तिथि को शासकीय/स्थानीय अवकाश होने की स्थिति में अगले कार्य दिवस को निर्धारित तिथि समय एवं स्थान माना जावे।

प्रोग्रामर, संवालनालय, नगरीय प्रशासन एवं विकास विमान, नया रायपुर (छ.म.) को Uad.eg.gov.in में अपलोब प्रतिलिपि :-किये जाने हेत् प्रेषित।

(वेकेदार के हस्ताक्षर) भगर गातिक निमम कोपमा (ध्रापः) पूर्ण पता ...

## OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION KORBA

## Sub. - Re-drilling/cleaning of Existing 100/125/150mm Dia Tubewell at Various Garden Due to Low Pressure/ Collepse Problam.

#### **ESTIMATE**

PHED SOR 01.07.2020

SN	140	THED SOR 01.07.2020			
0.1	Item of wrok	Unit	Qty.	Rate	Amount
1	Labour only for taking out of single phase submersible pumping set of capacity 1 to 3 HP from the tube well with flexible/ rigid pipe line assembly, electrical cable, nylone rope, testing etc. complete including disconnecting the electrical cable from pump &starter -Depth up to 150 mtr	Each	8.00	1575.00	12600.00
2	Cleaning of perfectly vertical bore hole for 200/150/115 mm diameter bore hole up to 60 mtrs depth below ground level including transportation, installation and removing of Drilling machine.	Each	8.00	12853.00	102824.00
3	ISI Mark 32 mm dia. G.I. riser pipe in 3 meter length socketed on one end as per I.S. 1239 (Part I) 1990 up-to- date amendments and socket as per I.S. 2062/1990 up-to-date amendment, Part-C, General Note: 27.28.10	Mtr	250.00	200.00	50000.00
4	ISI marked UPVC casing pipe Confirming to IS 12818/92 (with up-to-date amendments), Part-C,General Note: 27.28.11				
	CM casing pipes, 150 mm dia	Mtr	16.00	562.00	8992.00
5	Labour only for lowering of single phase submersible pumping set of capacity 1 to 3 HP in the tube well with flexible/ rigid pipe line assembly, electrical cable, nylone rope, testing etc. complete including connecting the electrical cable from pump & starter - Depth up to 150mtr.	Each	8.00	1730.00	13840.00
	188256.00				

Sub Engineer Municipal Corporation Korba (C.G.) Asstt Engineer Municipal Corporation Korba (C.G.)

Executive Engineer Municipal Corporation Korba (C.G.)